
 

Comissão Permanente de Licitação 

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE 

Email: cplpmv@gmail.com/Fone: (81) 9.9436.9138 

 

 
 
 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

PROCESSO Nº 036/2023; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023 
 

1.1 OBJETO: Constitui objeto desta licitação, a formação de Registro de Preço, com validade de 12 

(doze) meses, visando a Contratação de pessoa jurídica para aquisição de equipamentos, 

para atender as demandas da Secretaria de Defesa Social do Município da Vitória de Santo 

Antão-PE, observando-se as cautelas da legalidade da Lei de Licitações e contratos, Lei 8.666/93 e suas 

alterações e Lei 10.520/02 e suas alterações. 

 
O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, no uso das atribuições 

que lhes são conferidas através da Portaria nº 1.311/2021 e observadas as disposições da Lei Federal nº 
10.520, de 17 de Julho de 2002 e Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de julho de 1993 e suas alterações. 
 
R E S O L V E: 

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico - Constitui objeto desta 

licitação a Formação de Registro de Preço, com validade de 12 (doze) meses, visando a 

Contratação de pessoa jurídica para aquisição de equipamentos, para atender as demandas da 

Secretaria de Defesa Social do Município da Vitória de Santo Antão-PE, conforme 

especificações e demais condições gerais constantes neste Termo, Observando-se as cautelas da 

legalidade da Lei de Licitações e contratos, Lei 8.666/93 e suas alterações e Lei 10.520/02 e suas alterações, na 
forma abaixo: 
 
Adjudicado: 
Empresa:  

• MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ 18.274.923/0001-05, 

localizada na R FLORESTA, 380, ACS ERECHIM, CENTRO, BARAO DE COTEGIPE/RS, 

CEP: 99.740-000, Valor R$ R$  13.575,00 (treze mil e quinhentos e setenta e cinco reais); 

• HENFER SERVICO E COMERCIO LTDA, CNPJ 27.381.767/0002-45, localizada na TV 

DOUTOR LADISLAU CAVALCANTI, 12, OUTROS GALPAO OUTROS ANDAR 2 SALA 

205, PAU MIUDO, SALVADOR/BA, CEP: 40.310-595, Valor R$ R$  1.704,00 (mil setecentos e 

quatro reais); 

• BRASIMPEX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E ESPORTIVOS 

LTDA, CNPJ 38.064.085/0001-44, localizada na Q SAOS AE QUADRA 04/05 BLOCO D, S/N, 

LOJA 39 EDIF PAMPULHA, SETOR OCTOGONAL, BRASILIA/DF, CEP: 70.660-655, Valor 

R$ R$  1.976,34 (mil e novecentos e setenta e seis reais e trinta e quatro centavos); 

 
Vitória de Santo Antão-PE, 16 de maio de 2023. 
 

  

 

 

______________________________ 
AMARO GOMES TAVARES NETO 

PREGOEIRO 

mailto:cplpmv@gmail.com

